SANGEAN
THOLOME

CONVOCATION AU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal se réunira a la mairie

le mardi 14 mai 2024 a 20h00 en session ordinaire.

ORDRE DU JOUR

D
2)

3)

4)

5)
6)

Comptes-rendus de commissions

Délibération : Demande de subvention auprés du Conseil Départemental Projet de dégagement de
plantations (ONF)

Délibération : Demande de subvention auprés du Conseil Départemental Projet de sécurisation suite
a accident sanitaire (ONF)

Délibération : Achat parcelle 8 Mme BASTARD (régularisation)

Délibération : Demande de subvention AFN

Discussion : Remplacement du Régisseur et de son suppléant.

Je vous remercie de bien vouloir assister a cette séance, et vous prie d’agréer I’expression de mes
salutations distinguées.

Le Maire
ANCEL Sabrina




